Liddington Dns of
Copies of admittances at the Court here
1606 — 1683 —

Ed. Watrified - to hims. & others

Idm

Wm. Nabon

Robt. Colwell

Johns. Whalms

Anna Appleby

Johns. Brown Dns

Clm^t Pretty of Sud North. Ireland

6/3/97

Maneriu
de Liddington
cum Caldecot

Cur vis: franc plegij Cum Cur
Baron p honorabil Jofus Comitis Ebor
et Baron de Burghlegh dom Manij
p Edm^o t^o p^o dict Manio decimo
sexto die Octobr Anno Regni domni
J^oh^o Sedi dei gra Ang^o Scot franc et
Brit^o Regis fidei defensor ^{trigesimo quinto} et
Annoq: dom 1683: Coram Henrico
Franc Ad Scritto ibm irrotul sit

Edrus
Rictus
Waterfield
et Eliz: Cant

Cur
Ad hanc Compt est p homagiu ibm quod
vicessimo Octavo die Martij 1683: Edrus
Waterfield Customar tenens hujus Manij
sursum redd p regam in manus dom dicti
Manij p manus Laurentij Reynolds unius
Docinar^o ibm totum illud Cotagiu nunc in
possessione p^o Edri Waterfield cum oibus et
singul^o Liorois stabul^o Arvis pomarijs gardeni
et extradomibz et Edificijs ad dict Cotagiu
spectant, Acotiam unam porticam pastura
jacent in superiori Campo de Liddington p Ed
et apud quondam locum ibi vocat Stopping
Pitts prope paristom vocat le Carde Wall
cum oibus et singul^o p^o ad dict p^o Enissa
spectant aut p^o iniquis p^o p^o ibm inde

... sibi et suis in forma... ad voluntatem Domini
... secundum consuetudinem Manerii pro...
... et assignator suorum ad aliquod quoddam intonsu
... maritagiū inter quendam Ricum Waterfield
... (filium et heredem apparentem dicti Edri) de una
... pte et Elizabetham Cant habitur et de altera
... pte habitur et solemnizatur et post solemnizat
... dicti intonsi maritagiū Ad opus et usum pte
... Edri Waterfield pro et durant term vite sue
... naturalis et post decessum eius Ad opus et usum
... pte Ricū Waterfield pro et durant term vite
... sue naturalis et post decessum eius Ad opus et usum
... pte Eliz. Cant pro et durant term vite sue
... naturalis et post decessum eius Ad opus et usum
... heredi de Corpore dicti Ricū super Corpore dicta
... Eliz. pro opus intonsa legitime pcedat seu
... pcedendi et p defectu talis Epitū tunc ad opus
... et usum rector heredi dicti Ricū In pte ad
... voluntatem Domini secundum consuetudinem Manerii pte
... et super hoc pte Ricū et Eliz. ptes
... hic in curia notum et admitti ad pmissa pte
... Quibus Domini p tenellum suum concessit
... dngam inde binam Labend et Terent

... sibi et suis in forma... ad voluntatem Domini
... secundum consuetudinem Manerii pro...
... et assignator suorum ad aliquod quoddam intonsu
... maritagiū inter quendam Ricum Waterfield
... (filium et heredem apparentem dicti Edri) de una
... pte et Elizabetham Cant habitur et de altera
... pte habitur et solemnizatur et post solemnizat
... dicti intonsi maritagiū Ad opus et usum pte
... Edri Waterfield pro et durant term vite sue
... naturalis et post decessum eius Ad opus et usum
... pte Ricū Waterfield pro et durant term vite
... sue naturalis et post decessum eius Ad opus et usum
... pte Eliz. Cant pro et durant term vite sue
... naturalis et post decessum eius Ad opus et usum
... heredi de Corpore dicti Ricū super Corpore dicta
... Eliz. pro opus intonsa legitime pcedat seu
... pcedendi et p defectu talis Epitū tunc ad opus
... et usum rector heredi dicti Ricū In pte ad
... voluntatem Domini secundum consuetudinem Manerii pte
... et super hoc pte Ricū et Eliz. ptes
... hic in curia notum et admitti ad pmissa pte
... Quibus Domini p tenellum suum concessit
... dngam inde binam Labend et Terent

interdumque sua natural et post decessum eius
ad opus et usum p[ro]p[ri]e Eliz: sunt intonsa v[er]o
p[ro]p[ri]e Ric[ard]i p[ro]p[ri]e duranti t[er]m[in]o sua natural
et post decessum eius ad opus et usum heredit
de Corpore dicit Ric[ard]i super Corpore dicit Eliz:
procedat legitime p[ro]p[ri]e seu p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e
defectu t[er]m[in]o dicitur tunc ad opus et usum
rector heredit dicit Eliz: In p[ro]p[ri]e Cunctis
dicit intonsum maritatum habit et solemnizet
erat Et super hoc p[ro]p[ri]e Ric[ard]i et Eliz: p[ro]p[ri]e h[ab]it
in t[er]m[in]o potior se admitti ad p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e quibus
dom[us] p[ro]p[ri]e senellum suum concessit p[ro]p[ri]e virgam inde
tenam habens et tenens sibi ipsis informa
p[ro]p[ri]e ad voluntat[em] dom[us] secundum consuetud[em]
Manij p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e s[er]v[iti]i s[er]v[iti]i Reddit p[ro]p[ri]e Annuat
et ad s[er]v[iti]i inde prius debet et
de iure consuet[ud]inis et dedit Dom[us] pro s[er]v[iti]i sicut
patet in margine fecit f[er]v[iti]i et ad f[er]v[iti]i dicit Eliz:
respitatur et admitti sunt inde tenentes

3
Honricus Neabon } Ad hanc Cur[iam] p[ro]p[ri]e sentat est p[ro]p[ri]e homagiu-
ibm quod Willus Neabon nuper Customar
Tenens hujus Manij sursum se obijt resisit in
f[er]v[iti]i simplici d[omi]ni in uno Cotagio Messuagio

... dom[us] dicitur dimid[us] p[ro]p[ri]e terra com
... cum p[ro]p[ri]e in Caldecot et iacent infra maner
... p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e quod Honricus Neabon est Junior
... filius et proximus heres p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e defuncti
... Quis quidem Honricus p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e in Cur
... p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e admitti ad p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Cui dom
... p[ro]p[ri]e senellum suum concessit p[ro]p[ri]e virgam inde
... tenam habens et tenens sibi heres
... et assignat suis In p[ro]p[ri]e ad voluntat[em]
... dom[us] secundum consuetud[em] Manij p[ro]p[ri]e
... p[ro]p[ri]e s[er]v[iti]i s[er]v[iti]i Reddit p[ro]p[ri]e Annuat
... et ad s[er]v[iti]i inde prius debet et
... de iure consuet[ud]inis et ad dom[us] pro s[er]v[iti]i
... sicut patet in margine fecit f[er]v[iti]i et
... admittus est inde tenens

4
Robertus Collwell } Ad hanc Cur[iam] compt est etiam p[ro]p[ri]e homagiu[m] q[ui]
... primo die May jam vlt[imo] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Johannes
... Woodcock Jun. de Caldecot p[ro]p[ri]e Customar
... Tenens hujus Manij sursum se obijt p[ro]p[ri]e virgam
... in manus dom[us] dicit Manij p[ro]p[ri]e manus Zacharia
... Ward unius decimar[um] ibm Cotas illas quinque
... p[ro]p[ri]e in manu[s] p[ro]p[ri]e in Caldecot p[ro]p[ri]e

... et Elizabeth: uxoris Customar tenent hujus
Mandij sursum ~~...~~ (dict Elizabeth: prius sola
et secret examinata p^r Tonottum ibm) sursum
2000 p^r virgam in manus domi dicti Mandij p^r
manus et acceptacionem p^r ed^r Tonotti totum
illud dimid Cotagij situat in Lidington
p^r ed^r nunc vel nup^r in possessione Jacobi Smith
cum orbis et linguis p^r in ad dict^r p^r missa in
spectant aut in vlt^r modo p^r in iacant et
existent infra Mandij p^r ed^r. Ad opus et vsum
Robti Colwell heredi et Assignator suor
In p^r p^r ad voluntat^r domi secundum Consuetud^m
Mandij p^r ed^r Et sup^r hoc p^r ed^r Robtus Colwell
p^r ens hic in Cur^r petit se admitti ad p^r missa
p^r ed^r Cui dom^r p^r Tenetium suu^m concessit p^r
virgam inde tenam habend^m et tenend^m
sibi heredi et assignat^r suis In p^r p^r ad voluntat^r
domi secundum Consuetud^m Mandij p^r ed^r p^r f^r
sect Cur^r Reddit p^r annu^m de sex^r denari^r et
ad sex^r inde p^r ed^r debet et de iur^e consuetud^m
Et dat^r dom^r pro p^r f^r sicut patet in margine
fecit f^r et admittus est inde tenens
Johannes ~~...~~ Ad hanc Cur^r compt^r est etiam p^r homagiu^m ibm q^r
Whales
hoc p^r sent^r docum^r dato die Octobr^r Georgius

Charity et Elizabeth: uxoris Customar tenent hujus
Mandij sursum ~~...~~ (dict Elizabeth: prius sola
et secret examinata p^r Tonottum ibm) sursum
2000 p^r virgam in manus domi dicti Mandij p^r
manus et acceptacionem p^r ed^r Tonotti totum
illud dimid Cotagij situat in Lidington
p^r ed^r nunc vel nup^r in possessione Jacobi Smith
cum orbis et linguis p^r in ad illud spectans
sive in vlt^r modo p^r in iacans et existens
infra Mandij p^r ed^r. Ad opus et vsum Robti Whales
heredi et assignator suor In p^r p^r ad voluntat^r
domi secundum Consuetud^m Mandij p^r ed^r Et sup^r
hoc p^r ed^r Robtus Whales p^r ens hic in Cur^r petit
se admitti ad p^r missa p^r ed^r Cui dom^r p^r Tenetium
suu^m concessit p^r virgam inde tenam habend^m
et tenend^m sibi heredi et assignat^r suis In p^r p^r
ad voluntat^r domi secundum Consuetud^m
Mandij p^r ed^r p^r f^r sect Cur^r Reddit p^r annu^m
sex^r denari^r et alia servit^r inde prius debet
et de iur^e consuetud^m et dat^r dom^r pro p^r f^r sicut
patet in margine fecit f^r et admittus est
inde tenens

6
Anna Ad hanc Curiam presentat est etiam per homagium
Applby libm quod Jacobus Applby nuper Customar
tenens hujus Manij obiit ~~in~~ in feodo
simplici deo in uno Cotagio vocat the North
Cotage cum aliqua terra ad inde spectant in
Liddington p^{tes} de etiam de uno altero Cotagio
vocat the Wypp Cotage in Liddington p^{tes} de
etiam unius quartag^{is} de una quarta p^{tes}
virgat terra in Liddington p^{tes} de vocat hills Land
cum ortibus et linguis p^{tes} de ad dict^{is} p^{tes} de missa spectat
aut unam quemquam p^{tes} de inde jacent et
existunt infra Manium p^{tes} de. Et quod Anna
Applby est filia et haeres p^{tes} de Jacobi defuncti
Qua quadam Anna filia p^{tes} de hic in Curia
potit se admitti ad p^{tes} de missa p^{tes} de cui dom^{us} p^{tes}
bonellum suum concepit per virgam inde seiram
habens et tenens sibi haeres et assignat
suis In p^{tes} de ad voluntat^{em} dom^{us} secundum
Consuetud^{em} Manij p^{tes} de p^{tes} de sect^{em} Cur^{iam} Reddit^{em}
per Annu^m de et ad servit^{em} inde
p^{tes} de debet et de jure Consuet^{em} et dat^{em} dom^{us} p^{tes}
sicut patet in margin^{ibus} p^{tes} de respit et admissa
est inde tenens per Stephanu^m Clifton et Edm^{undum} King Gardian^{em} nos

7
Pricus Loutz } Ad hanc Curiam presentat est etiam per homagium
et Henricus } libm quod cum Gulio Boyd
Orwad } ~~libm~~ ~~quod~~ cum Robt^o Indland Customar
tenens hujus Manij per quandam sursum
additionem gerent dat^{em} decimo tertio die
April^{is} 1678^o sursum redd^{em} per virgam in manus
dom^{us} dict^{is} Manij per manus Robt^o Indland
Customar tenens dict^{is} Manij totum illud
suis messuagium et duas Clausuras cum p^{tes} de
situat in Liddington nunc in occupatione
Thome Cliffe clerici opus et usum Magdalena
Cliffham haeres et assignator suorum In p^{tes} de
sub hac tamen conditione^{que} quod si p^{tes} de Gulio
Boyd solvat aut solvi faciat p^{tes} de Magdalena
haeres Executor vel assignat^{em} suis viginti Libras
et duodecim solidi bona ad decimum fortium
diem Octob^{ris} p^{tes} de futur^{em} quod tunc p^{tes} de
sursum redd^{em} se sit vacua cumque p^{tes} de
suma mon^{us} aut aliquis ~~est~~ non soluta
existente Et sup^{er} hoc p^{tes} de Magdalena venit
hic in Curiam et admissa orat ad dict^{is} p^{tes} de missa
p^{tes} de habens sibi in fama p^{tes} de ad voluntat^{em}
dom^{us} secundum Consuetud^{em} Manij p^{tes} de

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely a Latin document.]

Marcer de
Liddington
cum Caldecot

Cur Affor p honorabilis Johis
Comitis & Baron de Burleigh
Dom Manij p ibm tont predict
mandio quinto die Decemb Anno
Regni Dom pti Car Seci Dei gra
Angl Scot Franc et Hibnie Regis
fidei defensor et Ericodimo quinto
Annoq Dom 1683. Coram Henrico
Hanc Or Senello ibm irrotulat sit

Cur Affor Adornal

Johes Brown
Junior

Adhanc Cur compt est p homag ibm

quod secundo die Decemb jam vlt p forito
Alanus Slyd Customar Tenens hujus Manij
sursum redd p virgam in manus Dom dict Manij
p manus Willi Hill on decinar ibm Cotam
illam quartom ptom virgat terre existente
Mojetati unius dimid ptis virgat terre que
spectat ad Messuagiu nunc in possessione p Ed
Alani Slyd ^{quidam} quae p missa pta contin
continent p ostimationem Circiter Novem
Ocras terre ^{sit} plus sive minus cum oibus et
Lingud ptm ad dict p missa spectant aut m

Copia fact

ullo modo pertinent scituat jacent et opistone
in Agris et p^einct de Baldecot infra Mandu
p^eca. Ad opus et usum Johis Brown
Junior heredi et assignator suorum In p^m ad
voluntat domi secundum Consuetud Mandu p^eca
Et sup hoc p^eca Johis Brown p^eca sit in Cur
potit se admitti ad p^emissa p^eca Cui domi p^eca
Sordellum suu Concessit p^eca in de Scinam

habend et tenend sibi heredi et
Assignat suis In p^m ad voluntat domi
secundum Consuetud Mandu p^eca p^eca p^eca
Cur. Reddit p^eca Annu de duobus solidis et
quatuor denariis et ad servit inde p^eca debet
et ad p^eca Consuet et addit domi pro p^eca sicut
patet in margine ficit p^eca et admiss: est inde p^eca

red q. ju.

fin

Clomons
Protty

Copia fact

Ad hanc Cur compt est etiam p^eca
homag^e ibm quod vicessimo Nono die
Septembris 1682. Robtus Ireland Customar

Conons hujus Mandu^{extra cur} p^eca p^eca p^eca
in manus domi dict Mandu p^eca manus Laurenty
Reynolds on docinar ibm Totam illam unam
acram terre in superiori Campo de Liddington
cum oibus et p^eca p^eca ad ill p^eca p^eca
et existont infra Mandu p^eca. Ad opus et
usum Clementis Protty heredi et assignator
suorum In p^m ad voluntat domi secundum
consuetud Mandu p^eca. Proviso

semper et sub hoc^{cauon} Conditione sequente (vizt)
quod si p^eca Robtus Ireland heredes vel
Assignat sui aut utriusque eorum bono et fideliter
solvorint seu solvi Causarint p^eca
Protty Executoribz Administratoribz vel
Assignat suis aut alter eorum plenam et justam
sumam viginti et quinque Librar bone
et legal monet Angl ad vol sup vicessimam
Nono die Septemb^e p^eca sequent dat

had p^e sentid Quod tunc hat p^e sens sursum

reddito dicit vacu et nullius effectus aliter

staret in pleno vigore et virtute Cumque

p^e Suma viginti et quinque Librarum aut

alicujus p^eris inde non soluta existente

p^e p^e Clomons Prothy p^eris hie in Cur^a et p^erit

admitti ad p^emissa p^e Cur^a dom^o p^e

Senellum suu Contessit p^e virgam inde p^enam

habend et tenend sibi heredes et

Assignat suis In p^em sub ~~conditio~~ p^e ad

voluntat dom^o secundum Consuetud^e Manij

p^e p^e fide soct Cur^a reddidit p^e Anno d^o

et ad p^erit inde p^erit debet

et de jure Consuet^e et dedit dom^o pro fine

sicut patet in margine fecit fide et admittus

est inde tenens